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1. Tervetuloa mukaan Vaasan Voima-Veikkojen perinteikkään 
painiseuran toimintaan 

 

Kotisivu: https://www.vaasanvoimaveikot.fi/ 

Peuharyhmä ja Nassikkapaini on hauska ja innostava tapa tutustua painin maailmaan. 

Harjoitukset sopivat erityisesti 3–7-vuotiaille, mutta myös muista ikäryhmistä aloittelijat 

ovat lämpimästi tervetulleita. 

Lajista kiinnostuneet voivat tulla ensin seuraamaan harjoituksia, minkä jälkeen halukkaat 

voivat ilmoittautua sopivaan ryhmään. Ilmoittautumisessa auttavat tarvittaessa ryhmien 

vastuuvalmentajat. 

Tule mukaan oppimaan ja pitämään hauskaa painin parissa! 

VVV:n painilla on tällä hetkellä tarjolla erilaisia ryhmiä eri ikäisille ja tasoisille 

harrastajille. 

 

Ryhmät ovat: 

• Peuharyhmä (3–5-vuotiaat) 
o ryhmässä toimitaan yhdessä vanhemman kanssa ohjaajan ohjeiden mukaan. 

o lisätietoa peuhapainista alla olevan linkin kautta: 

§ https://www.vaasanvoimaveikot.fi/ryhmat/  

• Nassikkapaini (5–7-vuotiaat) 
o Nassikkapaini on painin pohjalta kehitetty monipuolinen, hauska ja kehittävä 

liikuntamuoto, joka on tarkoitettu noin 5–7-vuotiaille lapsille. 

§ https://www.vaasanvoimaveikot.fi/ryhmat/  

• Painikoulu (7–12-vuotiaat) 
o Paini on monipuolinen harrastus, joka sopii niin tytöille kuin pojillekin. Paini 

kehittää lapsen tasapainoa, ketteryyttä, lihas- ja peruskuntoa, sekä 

sosiaalisia taitoja. Painikoulussa tehdään monipuolisia harjoitteita ja 

opetellaan painin alkeita. Ryhmä on tarkoitettu 7–12-vuotiaille lapsille. 

§ https://www.vaasanvoimaveikot.fi/ryhmat/ 
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• Kehitysryhmä 
o Kilparyhmä on tarkoitettu pidempään harrastaneille painijoille. 

§ https://www.vaasanvoimaveikot.fi/ryhmat/  
 

• Kilparyhmä 
o Kilparyhmä: kilpailu, leiri ja harjoittelu kansallisella tasolla 

 

• Kuntopaini/Naisten kuntopaini 
o Paini on erittäin monipuolinen laji, joka kehittää kestävyyttä, voimaa, 

tasapainoa, koordinaatiota sekä liikkuvuutta. Kuntopaini sopii kaikille yli 16-

vuotiaille aiemmasta urheilutaustasta riippumatta. Painisalilla treenataan 

hyvässä hengessä ja turvallisesti. Treenikavereita löytyy varmasti kaiken 

tasoisille. Kuntopaini on erinomainen myös toisen lajin tueksi. Mukaan 

ryhmään voi hypätä milloin vain. 
§ https://www.vaasanvoimaveikot.fi/ryhmat/  

 

2. Ilmoittautuminen harjoitusryhmiin 
 

HUOM! 
Ilmoittautuminen tapahtuu jokaiselle syksy- ja kevät kaudelle SuomiSport-
järjestelmän kautta. Ilmoittautumislinkit eri ryhmiin löytyy VVV:n kotisivujen 
kautta: 

https://www.vaasanvoimaveikot.fi/ilmoittaudu/ 

Ilmoittautuminen on tehtävä jokaisen kauden alussa, vaikka lapsenne olisi jo ollut 

mukana harjoitusryhmissä. 

Kausimaksu maksetaan SuomiSportin kautta jokaisen kauden alussa. VVV:n ry 

jäsenmaksu on myös maksettava joka vuodelle, jos olet maksanut jäsenmaksun 

kevätkaudella jäsenmaksua ei tarvitse maksaa enää syksyn ilmoittautumisen 

yhteydessä. Pääsääntöisesti syyskausi alkaa elokuun puolessa välissä ja loppuu ennen 

joulua. Kevätkausi alkaa tammikuun alussa ja loppuu toukokuun lopulla.  
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3. Yhteystiedot VVV:n ryhmien vastuuvalmentajille 
 

Päävalmentaja: Toni Lintala, +358407337667, toni.lintala@icloud.com 

Ryhmä Vastuu-valmentaja Puhelin Sähköpostiosoite 

Peuharyhmä Serafia Mannila +358 451241566 serafiamannila@gmail.com 

Nassikkapaini Serafia Mannila +358 451241566 serafiamannila@gmail.com 

Painikoulu Kaj Vesterholm +358 503301931 kajvesterholm@icloud.com 

Kehitysryhmä Sami Ala-Seppälä 

Serafia Mannila 

+358 405938667 

+358 451241566 

sami.alaseppala@gmail.com 

serafiamannila@gmail.com 
Kilparyhmä Toni Lintala +358 407337667 toni.lintala@icloud.com 

Kuntopaini Toni Lintala +358 407337667 toni.lintala@icloud.com 

Naisten kuntopaini Serafia Mannila +358 451241566 serafiamannila@gmail.com 

 

4. Yleisiä pelisääntöjä seurassamme 
 

Kaikki VVV:n painijat sitoutuvat noudattamaan valmentajien ohjeita ja yhteisiä sääntöjä 

niin harjoituksissa kuin kilpailuissakin. Tällä varmistamme turvallisen ja miellyttävän 

harjoitteluympäristön kaikille. Kiusaaminen kaikissa muodoissaan on kielletty ja jokainen 

urheilija, toimihenkilö sekä valmentaja sitoutuu puuttumaan kiusaamiseen, jos sitä 

havaitaan. Valmentajilla on oikeus tarvittaessa poistaa harjoituksista henkilö, joka 

toistuvasti ei noudata ohjeita, häiritsee harjoittelua tai vaarantaa muiden turvallisuuden 

esimerkiksi käyttämällä muita liikkeitä kuin painiliikkeitä. Tällaisissa tapauksissa 

valmentajat keskustelevat tapahtuneesta lapsen huoltajan kanssa. Noudatamme kaikki 

reilun pelin sääntöjä sekä harjoituksissa että kilpailuissa. 
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5. Painiharjoittelu 
 

Painiharjoituksissa harjoitellaan aina kokeneen valmentajan opastuksella. Mikäli 

painiharjoittelusta tulee kysyttävää, olkaa ensisijaisesti yhteydessä oman ryhmän 

valmentajaan. 

Harjoitusvarusteiksi käyvät aluksi verkkarit tai shortsit ja T-paita. Jalkaan voimistelu- tai 

sisäpelitossut. Jos sopivia matalapohjaisia sisäpelitossuja ei ole, voi painimatolla olla 

puhtailla sukilla. Salille on hyvä ottaa vesipullo mukaan. 

HUOM! Hygieniasyistä painimatolla ei saa oleskella paljain jaloin. 

Myöhemmin voi hankkia painitossut ja –trikoot. Seuralla on myytävänä seuravaatteita 

verkkokaupan (https://www.stadium.fi/seurat/1432399) kautta, jotka on suunniteltu 

VVV:lle. Trikoita ja muita seuravaatteita voi kysellä kaikilta valmentajilta.  

Varsinkin harjoituskauden alussa painijat pitää tuoda salille asti. Lapsen voi jättää 

painisalille ja poistua itse harjoitusten ajaksi. Kaikki vanhemmat ovat kuitenkin 

tervetulleita seuraamaan harjoituksia milloin tahansa. Painikoululaiset tulee hakea 

harjoituksista siten, että valmentajalla on mahdollisuus tarpeen tullen keskustella 

huoltajan kanssa. 

On tärkeää, että painijoiden vanhempien / huoltajien yhteystiedot ovat ajan tasalla. Tiedot 

täytetään Ilmoittautumisen yhteydessä SuomiSporttiin. Mikäli yhteystietonne muuttuvat 

kauden aikana päivittäkää tiedot SuomiSporttiin.  

Harjoituksiin ilmoittaudutaan SuomiSportissa, katso ohje sivulta 14, kohta 14.5. Miten 
ilmoittautuminen treeneihin Suomisportissa tapahtuu. 

HUOM! Mikäli lapsella on sairauksia tai lääkitystä, jotka vaikuttavat mahdollisesti 
toimintaan on niistä ehdottomasti kerrottava vastuuvalmentajalle jo ensimmäisellä 
harjoituskerralla! 
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6. Peseytyminen harjoitusten jälkeen 
 

Harjoituksiin on aina otettava vaihtovaatteet ja peseytymistarvikkeet mukaan. On tärkeää 

peseytyä ja vaihtaa vaatteet heti harjoittelun jälkeen. Vaikka painimatot pestään ja 

desinfioidaan säännöllisesti, eivät ne kovasta käytöstä johtuen voi pysyä täysin puhtaina. 

Väestösuojan harjoittelupaikalla on peseytymismahdollisuus, joten suihkussa käynti on 

suositeltavaa heti harjoitusten jälkeen. Pyyhkeet ja vaihtovaatteet on siis hyvä ottaa 

harjoituksiin mukaan. On hyvä opetella harjoitussalilla peseytyminen heti harrastuksen 

alusta asti. 

Mikäli painikoululainen ei käy suihkussa harjoitussalilla, on suihkussa hyvä käydä heti 

kotiin tultua, myös harjoitusvaatteet on hyvä pestä harjoitusten jälkeen. 

Mikäli painikoululaisella tapahtuu ihossa muutoksia, kutinaa tms. kannattaa ottaa yhteyttä 

ihotautilääkäriin ja ilmoittaa asiasta harjoitussalin valmentajalle. Mitättömältäkin tuntuvat 

iho-oireet on hyvä aina ilmoittaa valmentajalle. 

 

7. Lisenssit ja vakuutukset 
 

Jokaisella harrastajalla tulee olla jokin Painiliiton lisenssi. Alkuvaiheessa painijalle riittää 

harrastajalisenssi. 

Harrastajalisenssillä voi käydä harjoituksissa, mutta se ei oikeuta kilpailemaan 

Painiliiton alaisissa kilpailuissa. 

Harrastajalisenssillä saa kuitenkin osallistua oman seuran jäsenten välisiin kilpailuihin ja 

mitalipaineihin. Lisenssin voi ostaa SuomiSport lisenssipalvelun kautta. 

https://info.suomisport.fi  

Kaikilla kilpailuihin osallistuvilla painijoilla on oltava Painiliton kilpailulisenssi ikäluokan 

mukaisesti. 
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Painilisenssi on voimassa kalenterivuoden. Kun painilisenssi on maksettu, on oikeutettu 

kilpailemaan. Maksettu lisenssi kirjataan Suomen painiliiton lisenssijärjestelmään.  

Ohjeet painilisenssin maksamiseen löytyvät www.painiliitto.net –sivulta: 

https://www.painiliitto.fi/lisenssit-2026/  

HUOM! Vaasan Voima-Veikot ei ole vakuuttanut painin harrastajia. 
Vakuuttamattomana ei voi harjoituksissamme käydä. Huoltaja sitoutuu 
vakuuttamaan lapsensa valitsemallaan tavalla. 

 

8. Kilpaileminen 
 

Nassikka- ja painikoululaisille järjestetään vuosittain muutamia mitalipainikilpailuja 

omalla salilla tai lähialueella, kuten Laihialla ja Ylistarossa. Näissä kilpailuissa 

valmentajat muodostavat aloitteleville painijoille 3–4 hengen sarjoja taitojen, iän ja 

painon mukaan. 

Painikoulu ja kehitysryhmä osallistuvat lähialueen kilpailuihin ja kehittyessä he voivat 

osallistua myös pidemmille kilpailumatkoille. Näissä kilpailuissa painijat jaetaan ikä- ja 

painoryhmiin ja kyseessä ovat pääasiassa ikäkausikilpailut. 

Kilparyhmä kilpailee kansallisella tasolla. 

Vanhemmat ovat tärkeä osa kilpailutapahtumaa. Lapsi tuntee olonsa turvalliseksi ja 

kokee, että kilpailu on koko perheen juttu. Kilpailujen seuraaminen tarjoaa vanhemmille 

jännittäviä, riemukkaita ja myös pettymyksellisiä tunteita, joita ei voi ostaa kaupasta. 

Kilpailuihin ilmoittaudutaan aina seuraavasti: Oman valmentajan kanssa katsotaan 

mitkä kilpailut sopivat kullekin harrastajalle. Ilmoittautuminen tapahtuu suomisportin 

kautta, josta erillinen ohje. 
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Pyritään järjestämään kyydit kilpailuihin aina siten, että mennään täysillä autoilla. Mikäli 

joskus käy niin, että ilmoittautumisesta myöhästyy, ei peli ole menetetty. Soittakaa 

valmentajalle niin hän pyrkii järjestämään asian. 

Kilpailuissa ja palkintopallilla olisi tärkeä käyttää seuravaatteita (verkkaritakki tai paita) 

päällä ikäkausikilpailuista SM-kisoihin. 
 

 

9. Kilpailutapahtuma 
 

- Kilpailut alkavat aina punnituksella. Punnitus suoritetaan kilpailupaikalla 

kilpailukutsussa mainittuna ajankohtana, yleensä 9 ja 10 välillä aamupäivällä. 

Paikalla olevat valmentajat huolehtivat lapset punnitukseen. 

- Punnituksen jälkeen käydään syömässä, mikäli kilpailupaikalla on järjestetty 

ruokailu (ilmenee kilpailukutsusta), muussa tapauksessa syödään eväitä. 

- Painit alkavat normaalisti 1,5 h punnituksen päättymisen jälkeen. Paikalla olevat 

valmentajat toimivat lasten huoltajina kilpailuissa. 

- Kilpailujen jälkeen on palkintojenjako, ennen sitä ei voi poistua, jos on itsensä 

palkinnoille paininut. Mikäli jostain syystä on pakko lähteä ennen palkintojenjakoa, 

tulee siitä kertoa valmentajille.  

- Kisojen kulusta kerrottu tarkemmin: VVV Ekat kisat 
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10. Velvoitteita 
 

Seura järjestää vuosittain VVV-Cup painikisat, joiden järjestämistalkoisiin JOKAISEN 

painijan vanhemman/vanhempien odotetaan osallistuvan, jotta kisat saadaan järjestettyä 

ja vietyä läpi mahdollisimman jouheasti. Talkoot ovat myös hyvä paikka tutustua muihin 

saman lajin harrastajiin ja vanhempiin. Kisoissa on mm. seuraavanlaisia tehtäviä; kahvion 

pitäminen, mattotalkoot, ruokailun järjestäminen, loppusiivoukset jne… Tehtäviä löytyy 

erilaisia, jokaiselle löytyy varmasti sopiva tehtävä. Varoja kerätään myös muilla talkoilla 

kauden mittaan.  Mikäli peruu vuoron / ei pääse vuoroonsa niin henkilön täytyy itse hoitaa 

sijainen tilalleen. Peruutuksesta tulee ilmoittaa hyvissä ajoin ennen vuoron alkua, jotta 

ehditään hoitamaan korvaava henkilö paikalle. 

 

11. Vaasan Voima-Veikkojen seuravaatteet 
 

Seuravaatteita saa tilattua Stadiumin verkkokaupan kautta. Kaupasta on tilattavissa 

mm. verkkareita, huppareita t-paitoja, kevyt toppatakki, reppuja ym. 

Verkkokauppa löytyy osoitteesta: https://www.stadium.fi/seurat/1432399 

Tarkista tarjonta myös Facebookista, ryhmästä: Vaasan Voima-Veikkojen painikirppis 

 

12. Tiedottaminen 
 

Tiedottaminen tapahtuu osittain SuomiSport-järjestelmän kautta. Täyttäkää siis kaikki 

kohdat huolellisesti ilmoittautumisen yhteydessä ja muistakaa päivittää yhteystietonne, 

mikäli muutoksia niissä tapahtuu. Jokaiselle painiryhmälle on oma WhatsApp -ryhmä, 

jossa tiedotetaan ryhmä kohtaisesti. Otathan valmentajaan yhteyttä mikäli puutut wa-

ryhmästä. 
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Mikäli kysymyksiä harrastuksen tai toiminnan suhteen ilmenee, kysykää rohkeasti 

valmentajilta salilla tai ottakaa yhteyttä ryhmän valmentajaan tai laita vaikka 

sähköpostia osoitteeseen: vaasanvoimaveikot@gmail.com  

 

13. Hallitus 
 

Vaasan Voima-Veikkojen hallitus kostuu seitsemästä jäsenestä, joiden tehtävät on 

jaoteltu seuraavasti:  

• Puheenjohtaja  

• Varapuheenjohtaja  

• Sihteeri 

• Kilpailu- ja valmennuksen yhteishenkilö  

• Talous- ja rahastonhoitaja  

• Talkoo/järjestelyvastaava 

• Some- ja nettivastaava 

Tehtävät jaetaan tammikuussa pidettävässä järjestäytymiskokouksessa.  

Joka vuosi, marraskuussa pidettävässä Vaalivuosikokouksessa valitaan uudet 

hallituksen jäsenet seuraavalle 2v. hallituskaudelle. Puheenjohtaja valitaan joka vuosi ja 

kolme hallituksen jäsentä on erovuorossa joka toinen vuosi.  

Hallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa, yleensä n. 8-10 kertaa vuodessa.  

Toiveena olisi, että hallituksessa olisi jäseniä jokaisesta painiryhmästä.  

Otathan rohkeasti yhteyttä, jos haluat liittyä hallitukseen ja kehittää toimintaamme!  

 

Toivotamme painijoille ja vanhemmille mukavia hetkiä painiharrastuksen parissa! 

Vaasan Voima-Veikot ry  

Hallitus 
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14. Ohjeita SuomiSportin käyttöön: 

 
14.1. Miten Suomisportiin kirjaudutaan? 

Voit kirjautua Suomisportiin sivuston oikeasta ylälaidasta löytyvästä Kirjaudu-painikkeesta 
tai lataamalla puhelimeesi kätevän Suomisport-mobiilisovelluksen. 

Kirjaudut sisään tiliisi liitetyllä sähköpostilla ja luomallasi salasanalla. Jos et ole luonut 
itsellesi salasanaa voit luoda sen helposti kirjautumissivulla painamalla ”Luo salasana”. 

Jos et ole aiemmin kirjautunut palveluun, sinun tulee luoda ensin oma henkilökohtainen 
Sporttitili antamalla pyydetyt henkilötiedot. Jos asioit lapsesi tai huollettavasi puolesta, luot 
ensin oman Sporttitilin ja sitten lapsesi tilin. Löydät lapsesi Sporttitilille aina oman tilisi 
kautta. 

Kirjautuminen: https://info.suomisport.fi  

 
14.2. Miten luon oman Sporttitilin? 

Pääset luomaan oman henkilökohtaisen Sporttitilisi SuomiSport sivun Kirjaudu-painikkeesta 
tai lataamalla puhelimeesi kätevän Suomisport-mobiilisovelluksen. 

Kirjautumissivulla luo itsellesi Sporttitili painalla Luo tili. 

Tämän jälkeen pääset luomaan tilisi antamalla pyydetyt henkilötiedot. 

Henkilötiedot, joita SuomiSport kysyy: 

• Nimi 
• Osoite 
• Puhelinnumero 
• Henkilöllisyystunnus 

Jos asioit huollettavan lapsesi puolesta, luot ensin oma Sporttitilin ja sitten lapsesi tilin. 
Löydät tämän jälkeen lapsesi Sporttitilille aina oman tilisi kautta. 

Mihin SuomiSportissa tarvitaan henkilötunnusta?  
Henkilötunnusta käytetään vain käyttäjän yksilöinnissä ensimmäisen rekisteröinnin 
yhteydessä. Henkilötunnuksen kerääminen yksilöintiä varten on palvelussa tarpeellista ja 
lainmukaista. Lue lisää: suomisport.fi 
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14.3. Miten lisään lapselleni toisen huoltajan SuomiSportissa? 

 
 
1. Kirjaudu omalle Sporttitilille ja siirtyy lapsen tilille.  
 
2. Valitse kohta Muokkaa tietojasi ja valitse Lisää huoltaja. 
 
         Kuva: Valitse lapsen tili ja kohta muokkaa tietojasi ja Lisää huoltaja.  

      
 
3. Selvitä ja lisää toiselta huoltajalta hänen Sportti-ID -numero ja sukunimi.  
 
      Kuva: Kytkökseen tarvitaan aina lisättävän huoltajan Sportti-ID-numero ja sukunimi. 

  
 
4. Klikkaa lisää Huoltaja, huollettavan Sporttitili tulee näkyville heti toiselle huoltajalle. 
 
 
HUOM!  
Tarvitset Suomisportissa asiointiin aina henkilökohtaisen Sporttitilin. 
 
Jos olet luomassa tiliä itsellesi tai huollettavallesi ja Suomisport ilmoittaa, että 
henkilöllä on jo Sporttitili tai antamasi henkilötunnus on jo käytössä, on 
todennäköistä että tili on luotu aiemmin.  
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14.4. Nuoren oma Sporttili? 

 
Nuori huollettava, jolla on oma älypuhelin, voi itse tarkastella Sporttitilinsä tietoja. Nuori ja 
hänen huoltajansa näkevät aina samat tiedot reaaliajassa. 
 
Jos nuori ei näe omaa Sporttitiliään… 
saattaa häneltä puuttua oma puhelinnumero- ja sähköpostitieto. 
Huoltaja voi lisätä tiedot huollettavalle kirjautumalla sisään Suomisportin selainversioon. 
Lapsen Sporttitilillä kohdassa ”Muokkaa tiedot” voi lisätä puuttuvat tiedot ja näin Sporttitili 
näkyy myös nuorelle. 
 
Kun nuori täyttää 18 vuotta… 
hän voi poistaa huoltajakytköksen Sporttitililtään itse tai pyytää Suomisportin 
asiakaspalvelua poistamaan sen. 
 

 

14.5. Miten ilmoittautuminen treeneihin Suomisportissa tapahtuu? 
 

Mobiilisovelluksella 
 

1. Lataa ja avaa Suomisport-sovellus puhelimeesi. 

2. Kirjaudu sisään Sporttitunnuksillasi. 

3. Mene Kalenteri-sivulle, jossa näet ryhmäsi tapahtumat. 

4. Etsi haluamasi treenit ja ilmoittaudu niihin.  

 

Verkkosivustolla 

1. Mene osoitteeseen suomisport.fi 

2. Kirjaudu sisään sovelluksen oikeasta yläkulmasta löytyvästä Sisään 
Suomisporttiin-kohdasta. 

3. Mene Kalenteri-sivulle, jossa näet ryhmäsi tapahtumat. 

4. Valitse haluamasi treeni ja ilmoittaudu.  
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14.6. Miten hankin lisenssin? 

Lisenssin ostaminen Suomisportissa on superhelppoa: kirjaudut vain sisään suomisport.fi 
tai menet Suomisport-mobiilisovellukseen. 

Tarvitset aina oman ja huollettavan lapsesi Sporttitilin, eli sinun tulee olla rekisteröitynyt 
palveluun. 

Lisenssin ostossa valitset ensin oman lajisi ja seurasi. Suomisport ehdottaa tämän jälkeen 
sinulle tai huollettavalle lapsellesi sopivia lisenssituotteita. Tuote tulee ostaa aina 
henkilölle, joka toimintaan osallistuu. Lisenssi tulee voimaan oston jälkeen. 

Näet aina ajantasaiset tiedot omalta Sporttitililtäsi. 

En tiedä onko minulla Sporttitiliä tai lisenssin ostossa on haasteita? 
 
Jos et tiedä onko sinulla Sporttitiliä tai Suomisport ilmoittaa, että se on lukittu ole 
yhteydessä asiakaspalveluumme suomisport@olympiakomitea.fi 
 

 

14.7. Miten maksan seuran jäsen- tai ryhmän kausimaksun? 
 

1. Avaa Suomisport mobiilisovellus tai kirjaudu sisään palvelun verkkoselainversioon 
(suomisport.fi) 

2. Siirry Maksut -välilehdelle, jossa näet kaikki omat sekä huollettaviesi seuran 
osoittamat maksut. Klikkaa maksua, jonka haluat maksaa ja siirry maksamaan.  

3. Valitse maksutapa ja maksa maksu. Ongelmatilanteissa ole yhteydessä 
asiakaspalveluun: suomisport@olympiakomitea.fi  

4. Maksetut maksut: Selaa maksettuja maksuja Maksetut -sivulta.  
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14.8. Tapahtumailmoittautumistietojen muuttaminen 

Voit muuttaa annettuja tietoja Suomisporttiin, niin kauan kuin tapahtuman 
ilmoittautuminen on auki. Löydät omasta SuomiSport -profiilista kohdan:  

1. Omat ilmoittautumiset 

 

 

 

2. Näytä tiedot  
Jos sinulla on huollettavia, näet heidät kohdasta Näytä ilmoittautumiset liikkujalle ja 
valitse huollettavasi nimi.  
 
 

 

Saat luettelonäkymän kaikista tapahtumista mihin olet ilmoittautunut, klikkaa 
tapahtuman oikeassa reunassa: Näytä tiedot.  
 

3. Ilmoittautumisen tiedot  
Saat tiedon mitä olet tapahtuman kysymyksiin vastannut ja voit muokata vastaustasi 
kohdassa: Muokkaa vastauksiasi  
Tai voit peruuttaa ilmoittautumisen kohdassa: Peruuta ilmoittautumiseni 
 


